
О внесении изменений в постановление главы городского округа
от 20.01.2009 № 20 (в редакции постановлений от 18.01.2010 №63, от
31.03.2010 № 866) «О создании условий для обеспечения отдельных

категорий граждан услугами бытового обслуживания»

В целях создания условий для обеспечения отдельных категорий граждан 

городского  округа  Новокуйбышевск  услугами  бытовою  обслуживания  и  во 

исполнение  бюджета  городского  округа  Новокуйбышевск  на  2011  год, 

руководствуясь  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.  2003  №  131  «Об  общих 

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 

ст.ст. 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.  346.27 Налогового 

Кодекса  Российской  Федерации,  ст.  29  Устава  городского  округа 

Новокуйбышевск,  принятого  Постановлением  Новокуйбышевской  городской 

Думой от 19.05.2005 № 102,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы городского округа Новокуйбышевск от

      20.01.2009 № 20 «О создании условий для обеспечения отдельных категорий

      граждан услугами бытового обслуживания» (в редакции Постановлений главы

      городского округа Новокуйбышевск от 18.01.2010 № 63, от 31.03.2010 № 866)

      следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 2 приложения № 1 (Порядок выдачи и учета талонов па

 помыв в общих отделениях бань организаций, оказывающих бытовые услуги 

населению городского округа Новокуйбышевск) изложить в новой редакции:



           2) абзац 1 пункта 3 приложения № 1 изложить в новой редакции: «Выдача 

талонов на помыв производится Управлением социальной защиты населения 

администрации городского округа Новокуйбышевск один раз в квартал из расчета 

два помыва в месяц при предъявлении гражданами следующих документов:».

2. Опубликовать    настоящее    Постановление    в    городской    газете 

«Вестник» (Юдаков Д.В.).

3. Настоящее   Постановление   вступает   в    силу    с    момента   его 

официального опубликования.



4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы, руководителя Комитета по управлению муниципальным 

имуществом Брусенцова СВ.


